
 

 

UCHWAŁA NR XX/144/16 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym 

oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonywania dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 814, zm. poz. 1579) i art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (j.t. Dz. U. 

2012 r., poz. 1137 z późn. zm.1)) Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1 i 2 

ustawy Prawo o ruchu drogowym ustala się opłatę w wysokości brutto: 

Lp. Rodzaj pojazdu Cena jednostkowa za usunięcie pojazdu z drogi 

1. Rower lub motorower 100 zł 

2. Motocykl 200 zł 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 440 zł 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 550 zł 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 780 zł 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1150 zł 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1400 zł 

2. Za przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdu usuniętego z drogi na koszt właściciela ustala się 

opłatę za każdą dobę w wysokości brutto: 

Lp. Rodzaj pojazdu Cena jednostkowa  

za każdą dobę przechowywania 

1. Rower lub motorower 15 zł 

2. Motocykl 22 zł 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 33 zł 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 45 zł 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 65 zł 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 120 zł 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 180 zł 

3. Ustala się koszty, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy Prawo o ruchu drogowym, w wysokości 

75% opłaty określonej w § 1 ust. 1 tej uchwały uwzględniając rodzaj pojazdu. 

                                                      
1) Zm. z 2011 r. Nr 30, poz. 151 i Nr 222, poz. 1321, z 2012 r. poz. 951 i 1448, z 2013 r. poz. 700, 991, 1446 i 1611, 

z 2014 r. poz. 312, 486, 529, 768 i 822, z 2015 r. poz. 211, 541, 591, 933, 1038, 1045, 1326, 1335, 1830, 1844, 1893, 

2183 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 266, 352 i 1250. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 2740



§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu w Oleśnie nr XII/68/15 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 

wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2740


		2016-12-15T13:01:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




